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Doživite revolucionarno produktno linijo Puro, specializirano rešitev s premazom, ki ustvarja higienski 
in enostaven zaščitni sloj. Glavni poudarek te linije je zagotavljanje čistega in higienskega okolja, 
hkrati pa omogoča enostavno čiščenje in vzdrževanje zaradi večjega razmika med moduli.

DIMENZIJE modela Puro

tip priključna 
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toplotna moč
DIN EN 442 (W)

PURO
P300

P600

P900

P1600
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1228
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0.16

0.26

0.35
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0.63

    T 50 W/člen
75/65/20  C

        T 60 W/člen
90/70/20  C

        T 30 W/člen
55/45/20  C
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TABELA TOPLOTNIH MOČI

PRIKLOPI

BARVE
Radiatorje Aklimat prašno lakiramo v lastni lakirnici. V osnovni ponudbi imamo 
11 barv v štirih efektih: RAL, GLOSSY, METALLIC MAT, ANTIQUE, SATIN, v 
vsakem izmed njih pa s tremi odtenki. Po naročilu je na voljo več kot 200 barv.
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Deluje kot močan ščit, ki uničuje 
mikrobe, zagotavlja varno in 
higienično okolje v bolnišnicah ter 
ostalih prostorih, kjer je to ključnega 
pomena.

ANTIMIKROBNA BARVA

tip PURO

P300

P600

P900

P1600

P1800

višina število členov
radiatorja

dolžina
v mm

toplotna moč
DIN EN 442 (W)

2

2

2

2

4

4

4

4

4

6

6

6

6

6

310

310

310

310

620

620

620

620

620

930

930

930

930

930

239.4

349.2

612

695.8

243.2

478.8

698.4

1224

1391.6

364.8

718.2

1047.6

1836

2087.4

8

8

8

1240

1240

1240

486.4

957.6

1396.8

v mm


